

کیمپان



خانواده استثنایی

پنج عضو خانواده‌ای در ترکیه به دلیل ابتلا به نوعی بیماری نادر مجبورند برای حفظ تعادل خود، روی چهار دست و پا حرکت کنند.

به گزارش ایسنا، برخی افراد برای تفریح و



نمایش ممکن است روی چهار دست و پای خود حرکت کنند و مطمئنا دلیل این کارشان ناتوانی یا بیماری نیست، اما پنج عضو این خانواده به دلیل آن که نمی‌توانند روی دو پا تعادل خود را حفظ کنند مجبورند با چهار دست و پای خود راه بروند و جابه‌جا شوند.

محققان در سال ۲۰۰۵ میلادی برای اولین بار با اعضای این خانواده روبرو شدند و در توجیه این ناتوانی اظهار داشتند که روند «تکامل مکوس» در این افراد شکل گرفته و موجب بروز این نارسایی شده‌است.با این حال در بررسی‌های جدید این تنوری، اشتباه خوانده شده و اینگونه اصلاح شده که این وضعیت در واقع سازگاری با یک نوع اختلال نادر است.

بنا به این گزارش، از میان ۱۹ عضو این خانواده تنها این پنج نفر به این عارضه نادر مبتلا هستند که موجب شده تعادل و قدرت درک خود را از دست بدهند. این سندرم «پوتر تان» نام دارد و از نام زیست‌شناس ترکیه‌ای که اولین بار این بیماران را مورد مطالعه قرار داد، گرفته شده است.

۱۴ بر اثر وقوع توفان در مناطقی از چین ۱۴ تن جان خود را از دست دادند.
به گزارش رویترز، توفان راماسون روز جمعه استان «هاینان» در چین را درنوردید و سپس دیگر بخش‌های این کشور را



دربرگرفت. دولت چین دستور داده است تا حداکثر تلاش‌ها و اقدامات امدادی برای جلوگیری از افزایش تلفات این حادثه طبیعی و خسارات به جا مانده از آن، انجام گیرد. گزارش‌ها حاکیست، این توفان در جنوب چین طی ۴۰ سال گذشته در نوع خود شدیدترین بوده است.

همچنین پیش‌بینی شده شدت توفان امروز کاهش یابد و احتمال می‌رود موجب بارش شدید باران در شمال ویتنام شود. این توفان همچنین به چندین شهر از استان‌های «گوآنګشی»، «گوآنګدونګ» و «هاینان» خسارت وارد کرده و موجب شکسته شدن درختان و سقوط تیرهای برق شده است.

زنی که از یک مرده بچه می‌خواهد!
یک زن فرانسوی ماه‌هاست تلاش می‌کند از شوهر مرده خود باردار شود. به گزارش مشرق، «فین ژوستل» که اکنون ۳۹ ساله است، ماه‌هاست تلاش می‌کند از شوهر فوت شده خود باردار شود.



او قصد دارد با اسپرم منجمد شده شوهرش که در سال ۲۰۰۸ به خاطر ابتلا به سرطان از دنیا رفته عمل لقاح را انجام دهد.

همسر وی به دلیل این که بیم داشت شیمی‌درمانی موجب عقیم شدنش شود، اجازه منجمدسازی اسپرم خود را داد، با این حال، دستگاه قضایی فرانسه درخواست ازپروستل را رد کرده، اما دادگاه تجدیدنظر برای رسیدگی به این پرونده در جریان است. در فرانسه، لقاح مصنوعی پس از مرگ همسر ممنوع است و استفاده از اسپرم منجمد در صورتی مجاز است که شخص اهداکننده آن را تایید کند.

این در حالی است که اندکی پیش در آلمان یک بیهو ۲۹ ساله در «نویبراندنبورگ» توانست از دادگاه رای بگیرد تا از همسر فوت شده خود بچه‌دار شود.

شهرداری سئول به زودی اجازه چرت بعدازظهر را به کارکنانش خواهد داد.
هدف از این تصمیم، افزایش بهره‌وری در طول ماه‌های تابستان اعلام شده است. بنابراین گزارش از اول اوت امسال (۲۰۱۴)، کارمندان شهرداری سئول اجازه خواهند داشت بین ساعات یک تا ۶ بعدازظهر، یک ساعت وقت خواب بگیرند البته به شرط آن که این زمان را با زود آمدن یا دیر رفتن جبران کنند. روزنامه‌ها منتشر کردند این اولین بار است که چنین طرحی در کره‌جنوبی اجرا می‌شود. یک سخنگوی شهرداری سئول به روزنامه تایمز کره گفته که کارمندان می‌توانند از فضای سالن‌ها، اتاق کنفرانس و هر جای دیگری برای خواب استفاده کنند. به گزارش بی‌بی‌سی، هنوز معلوم نیست این طرح تا چه حد مورد استقبال قرار می‌گیرد، چون افرادی که از ساعت خواب استفاده می‌کنند باید آن را با افزایش ساعت حضور در محل کار خود جبران کنند. علاوه بر این تعدادی از کارمندان در ساعت اهدارشان چرت می‌زنند.

مدیر کل دفتر ازدواج و تعالی خانواده وزارت ورزش و جوانان از ارائه پیشنهاد اهدای کارت اعتباری به زوج‌های جوان برای خرید کالا و جهیزیه از فروشگاه‌ها خبر داد.

بهمن بهمنی درباره اجرای شدن قانون تسهیل ازدواج گفت: یکی از شرط‌های اجرایی شدن قانون تسهیل ازدواج، تشکیل صندوق ذخیره اندوخته است که با توجه به تشکیل صندوق مهر ام‌رام ضابط، با مشکلاتی همراه شده است و مسئولان ایجاد این صندوق را موازی‌کاری می‌دانند.

سردار مومنی: کاهش سرعت فقط در بزرگراه‌های حادثه‌خیز اعمال می‌شود

رئیس پلیس راهور ناجا کاهش سرعت در بزرگراه را تنها مختص نقاط حادثه‌خیز بزرگراه‌ها دانست.

سردار اسکندر مومنی در گفت‌وگو با تسنیم تصمیم جدید پلیس در کاهش سرعت تردد در بزرگراه‌ها را منطقی دانست، اما در عین حال تأکید کرد: این تصمیم مختص نقاط حادثه‌خیز بزرگراه‌هاست.

وی تأکید کرد: در حال حاضر به سرعت تردد در هیچ بزرگراه خاصی در تهران اشاره نمی‌کنم، ولی باید به این موضوع توجه داشت که سرعت تردد مجاز در هر بزرگراهی با توجه به مشخصات فنی آن بزرگراه، تعیین می‌شود.

رئیس پلیس راهور گفت: قبل از اجرای این تصمیمات در مکان‌های لازم حتما اطلاع‌رسانی خوبی صورت خواهد گرفت.

وی با اشاره به برخی تغییرات سرعت محدود و ساعتی در بزرگراه‌ها گفت: در چنین شرایطی از تابلوهای الکترونیکی استفاده می‌شود.

وی خاطر‌نشان کرد: اجرایی شدن قانون تسهیل ازدواج از وظایف وزارتخانه نیست، اما ما در تلاش برای مشخص کردن وظایف دستگاه‌ها و آگاسازی آنها نسبت به موضوع ازدواج جوانان هستیم.

بهمنی یکی از کوتاه‌ترین راه‌ها برای اجرایی شدن قانون تسهیل ازدواج را تشکیل صندوق ذخیره اندوخته دانست و افزود: وزارتخانه در حال ارائه پیشنهادات خود به دستگاه‌های مرتبط همچون بانک مرکزی برای حل مشکلات راه‌اندازی این صندوق است.مدیر کل دفتر ازدواج و تعالی خانواده وزارت

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور از نگهداری ۱۶ هزار معلول و سالمند مجهول‌الیهویه در مراکز بهزیستی کشور خبر داد و گفت: از این تعداد تنها ۴ هزار نفر یارانه نقدی ۴۵۵۰۰ تومانی را دریافت می‌کنند.

یجیی سخنگویی در نشست خبری خود در خصوص آخرین وضعیت مراکز توانبخشی، افزود: هم‌اکنون بالغ بر یک هزار و ۸۰۰ مرکز توانبخشی در کشور وجود دارد که حدود صد هزار نفر از جامعه هدف بهزیستی را حمایت می‌کنند.

وی در ادامه با بیان اینکه رویکرد سازمان بهزیستی در چند سال اخیر تغییر پیدا کرده است، تأکید کرد: ما به جای گسترش مراکز خدمات توانبخشی به دل خانواده‌ها حرکت کرده‌ایم. توانبخشی مبتنی بر خانواده را توسعه داده ایم. سخنگویی اضافه کرد: یکی دیگر از اقدامات انجام شده از سوی سازمان ترخیص معلولان به خودکفا رسیده از مراکز است که در این زمینه نیز سازمان موفق است تا ۶۰ درصد از یارانه پرداختی مراکز را به خانواده‌ها جهت نگهداری معلولان پرداخت کند.

سخنگویی اظهار داشت:در سال جاری اعتبارات لازم برای ترخیص معلولان واجد شرایط دیده شده

حوادث - اخبار کشور

کارت اعتباری خرید جهیزیه برای زوج‌های جوان

ورزش و جوانان یکی دیگر از برنامه‌های خود را اهدای کارت اعتباری خرید جهیزیه عنوان کرد و در این باره به مهر گفت: این موضوع در حد یک ایده و پیشنهاد مطرح شده است، لذا درصدد هستیم با اهدای کارت هدیه

به زوج‌ها، امکانی را برای تهیه جهیزیه از فروشگاه‌های تعریف شده فراهم کنیم.

وی ادامه داد: در حال بررسی راه‌های اجرایی شدن آن هستیم که در صورت مثبت بودن نتیجه تا سه ماه آینده خبرهای خوشی در این زمینه اعلام خواهیم کرد. بهمنی تصریح کرد: همچنین برای هفته ازدواج که

معاون سازمان بهزیستی خبر داد نگهداری ۱۶ هزار معلول و سالمند مجهول‌الیهویه در کشور

است به طوری که ماهیانه حداقل یکصد هزار تومان و حداکثر یکصد و پنجاه هزار تومان بابت ترخیص معلولان جسمی حرکتی به خانواده‌ها داده می‌شود. به گزارش فارس، معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور تأکید کرد: قریب به ۱۶ هزار نفر معلول و سالمند مجهول‌الیهویه در مراکز بهزیستی نگهداری می‌شوند که با وجود رایزنی‌های صورت گرفته، از ابتدای اجرای قانون هدفمنددی یارانه‌ها تنها ۴ هزار نفر از افراد اشاره شده یارانه نقدی (۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان) دریافت می‌کنند.

وی افزود: تعدادی از معلولان نیز در کشور فاقد سرپرست و برخی دیگر نیز دارای معلولیت‌های چندوجهی، جسمی و ذهنی هستند که سازمان بهزیستی موظف است مراکز ای برای نگهداری این معلولان ایجاد کند چرا که این افراد را نمی‌توان در خانه‌ها نگهداری کرد.

سخنگویی با بیان اینکه با اقدامات انجام شده از سوی سازمان در حوزه ترخیص معلولان به خودکفا رسیده و همچنین نگهداری معلولان در منزل، افراد جدید و پشت نوبت وارد چرخه حمایتی سازمان می‌شوند، گفت: ما به دنبال افزایش کیفیت خدمات به معلولان و سالمندان در منازل هستیم.

سخنگویی افزود: بالغ بر بیست هزار بیمار روانی

ریزگردها زندگی را در زابل مختل کرده است

هکتر مزارع و باغ‌های سیستان خسارت وارد کرده است.

«رضا نجفی» در نشست ستاد بحران منطقه سیستان در فرمانداری زابل افزود: در این میزان خسارت وارد شده ۳۵ هزار هکتار مزرعه کشاورزی و بقیه باغ بوده است.

وی گفت: مردم منطقه به‌ویژه کشاورزان و باغداران و سایر خسارت‌دیدگان انتظار دارند از سوی ستاد بحران کشور و ریاست جمهوری کمک‌های بلاعوض دریافت کنند.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان و فرماندار شهرستان ویسزه زابل نیز در این نشست گفت: خسارات وارده ناشی از ریزگردهای چندین ساله منطقه سیستان به مردم را نمی‌توان با مسائل مالی محاسبه کرد.

«هوشنگ ناظری» افزود: طرح جامع تثبیت

وشن‌های روان چند سال پیش به وسیله سازمان عمران سیستان تدوین و در آن ۲ پروژه تعریف و محل اصلی کانون نش‌های روان در خاک افغانستان و ایران شناسایی شد و بستر رودخانه‌ها، تالاب هامون، سواحل، باشکن مزارع و فضای سبز شهر و روستاهای منطقه مورد بررسی و مطالعه قرار گرفت.

وی دلیل حرکت ریزگردها را خشکسالی تالاب بین‌المللی هامون دانست و افزود، وجود این ریزگردها سبب بروز آلودگی بیماری‌های ریوی، تنفسی، چشمی، گوش و غیره شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان‌بلوچستان

نیز گفت:توفان در چند روز اخیر به حدود ۲۷ هزار



مدیرعامل شرکت توزیع برق تهران بزرگ گفت: هنوز به مرحله‌ای نرسیده‌ایم که به خاطر کمبود نیرو شبکه را خاموش کنیم.

سیدمحمد هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر این که در تمام دنیا برای گذر از زمان اوج مصرف یا مردم کمک می‌کنند یا به ناچار خاموشی نوبتی اعمال می‌شود، گفت: تاکنون مردم کمک کردند و هنوز به مرحله‌ای نرسیده‌ایم. کوتاه از رده خارج می‌شوند.هاشمی در پایان خاطرنشان کرد: با مردم از اسراف بپرهیزند تا ۲۰ روز آینده شرایط آب و هوایی بهتر شود.

وی با تأکید بر این که خواهان عدم استفاده نسیستم و تأکید ما بر استفاده به جا و بهینه است، گفت: در ساعات پیک که ۱۱ تا ۱۵ و ۲۱ تا ۲۳ است می‌توان از یکسری وسایل برقی مانند لباسشویی و ظرفشویی استفاده کرد با از باز و بسته کردن یسبار در یخچال پرهیز کرد. ۴۰ درصد برق مصرفی مختص وسایل سرمایشی است گفت: می‌توان یک درجه سرمای کولر را کاهش داد و با یاد صورت گرفت. بیش از یک کولر سایر کولر‌ها را خاموش کرد. هاشمی ادامه داد: استفاده از کولر آبی نیز در این امر یاری دهنده است و اگر مردم در ۲۰ روز آینده به ما کمک کنند امیدواریم خاموشی نداشته باشیم.

وی خاطرنشان کرد در حال حاضر تولید و مصرف در

اخبار کوتاه

اعزام نیروی درمانی به عراق و فلسطین، آمادگی کامل داریم، افزود: هلال‌احمر ایران توان ارائه دارو، تجهیزات پزشکی و نیروهای درمانی و امدادی به عراق و فلسطین را با توجه به شرایط جنگ در این کشورها دارد.

۲۵ هزار جانی در چند روز ایتم

معاون کمیته امداد از جذب ۲۵ هزار حامی جدید برای ایتم تحت پوششش این نهاد همزمان با روز شهادت حضرت علی(ع) خبر داد و گفت: تعداد حامیان طرح ایتم به بیش از ۷۷۵ هزار نفر رسیده است. شماری افزود: علاقه‌مندان به شرکت در این طرح می‌توانند به سایت **www.emdad.ir** مراجعه کنند و یساز از طریق تلفن‌همراه با شماره #۸۸۷۷ تماس بگیرند.

ارائه خدمات اینترنتی برای آگاهی مسئولین
رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا از ارائه هشت نوع خدمات به مشمولان از طریق اینترنت خبر داد و گفت: این اقدام در راستای کاهش مراجعات به منظور صورت فراخوان کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ مبنی بر

همزمان با سالگرد ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه(س) است، وزارتخانه‌هایی در حال برنامه‌ریزی هستند که بتوان کار گسترده و ملی در این زمینه انجام داد.

وی درباره برنامه‌های اداره کل دفتر ازدواج و تعالی خانواده وزارت جوانان افزود: یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های ما راه‌اندازی مراکز مشاوره ازدواج در تهران و سایر استان‌هاست و قرار است تا همراه که همزمان با هفته ازدواج است، ۱۱ دفتر مشاوره ازدواج جوانان در تهران و سایر استان‌ها راه‌اندازی شود.

معاون سازمان بهزیستی خبر داد درواهای قاچاق به مقصد نرسید

در مراکز بهزیستی حضور دارند به طوری که یک بیمار روانی کافیسیت یک محله را به آشوب بکشاند و آسایش را از خانواده سلب و مشکلاتی را در جامعه ایجاد کند و سازمان بهزیستی توانسته است با اعتبارات محدود سیست هزار نفر از این بیماران را ساماندهی و تحت پوشش خود قرار دهد.

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور تصریح کرد: حدود ۲۳ هزار سالمند نیز تحت پوشش بهزیستی قرار دارند که این افراد عموما با مشکلات روحی، روانی، جسمی، داخلی و همچنین با مشکلاتی از جمله الزایمر روبرو هستند که تحت حمایت سازمان قرار دارند.

وی اظهار داشت: بالغ بر ۳۱ هزار معلول ذهنی نیز در مراکز بهزیستی نگهداری و ساماندهی شده‌اند و بالغ بر ۷ هزار معلول ضایعه نخاعی نیز تحت پوشش بهزیستی قرار دارند.

وی ادامه داد: در حال حاضر سازمان بهزیستی ماهیانه ۳۱۰ هزار تومان یارانه نگهداری به مراکز دولتی شبانه‌روزی و همچنین مبلغ ۱۹۷ هزار تومان به عنوان یارانه به مراکز روزانه پرداخت می‌کند به طوری که سهم خانواده‌ها در پرداخت شه‌ریه مراکز روزانه ۱۵۵ هزار تومان و همچنین سهم مراکز شبانه‌روزی ۳۶۰ هزار تومان است.

صفحه ۱۱

دو شنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۳

۲۸رمضان ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۲۸



حوادث کوتاه از کشور

خستگی راننده قربانی گرفت

آستارا - ایرنا: چهار نفر از سرنشینان یک دستگاه خودرو سواری ال ۹۰ در تصادف جاده تالش به آستارا کشته شدند.

در این سانحه در حوالی روستای داش‌آباد شهرستان آستارا رخ داد، یک زوج جوان ۳۸ و ۲۵ ساله به همراه فرزند ۱۲ ساله خود جان باختند.

در این سانحه برادر زن ۳۰ ساله راننده نیز جان خود را از دست داد. تنها بازمانده این سانحه یک دخترچه یکساله است، در بیمارستان ایسوزو مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

سرهنگ سیدموسی حسینی ادامه داد: در بازرسی ماموران مشخص شد خودرو حامل یک محموله بزرگ دارویی خارج از شبکه توزیع است. این محموله شامل ۵۴۷ هزار عدد انواع داروهای قاچاق

به ارزش بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال بود. وی افزود: راننده ۲۸ ساله ایسوزو پس از تکمیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

واژگونی سمند

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: مأموران گشت پاسگاه انتظامی آیخوری با اجرای طرح کنترل خودروهای عبوری در محور سمنان - دامغان به یک دستگاه کامیونت ایسوزو مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. سرهنگ سیدموسی حسینی ادامه داد: در بازرسی ماموران مشخص شد خودرو حامل یک محموله بزرگ دارویی خارج از شبکه توزیع است. این محموله شامل ۵۴۷ هزار عدد انواع داروهای قاچاق به ارزش بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال بود. وی افزود: راننده ۲۸ ساله ایسوزو پس از تکمیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

واژگونی سمند

اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه انتظامی استان اصفهان گفت: حوالی ساعت یک بامداد دیروز یک دستگاه سواری سمند با سه نفر سرنشین در محور هارندگ «حوزه پلیس راه اصفهان - شهرکرد» استان واژگون شد که یکی از سرنشینان آن به دلیل شدت جراحات در صحنه فوت و دو نفر دیگر مصدوم و در بیمارستان منتقل شدند. «سرهنگ رضایی» با اشاره به اینکه علت حادثه در دست بررسی است، افزود: در حادثه دیگر که شب یکشنبه رخ داد یک دستگاه کشنده بنز در آزادراه امیرکبیر به دلیل بی‌توجهی به جلو واژگون شد و راننده آن به علت شدت ضدمات وارده فوت کرد.

دستگیری شکارچیان متخلف

پاسوج - باشگاه خبرنگاران: رئیس اداره محیط زیست گچساران گفت: دو شکارچی متخلف که به سمت محیطبانان در منطقه حفاظت شده دیل این شهرستان تیراندازی کرده بودند، دستگیر شدند. عبدال دیبانی نسب افزود: دو نفر دیگر از شکارچیان متخلفی که با این متهمان در تیراندازی هم‌مدست بودند، متواری شدند و تلاش برای دستگیری آنان ادامه دارد.

وی بیان کرد: شکارچیان متواری یک لاشه حیوان شکار شده را همراه خود از این منطقه بیرون بردند.دیبانی نسب گفت: یکی از شکارچیان متخلف دستگیر شده هم اینک در بازداشت بسر می‌برد و یکی دیگر از آنان به قید ضمانت آزاد شده است.

دعوی کلاهبردار با کارمند بانک

رشت - خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی تالش گفت: به دنبال آگاهی از وقوع درگیری میان کارمند بانک با یکی از مراجعه‌کنندگان، ماموران این نیرو به بانک مزبور رفتند و پس از بررسی موضوع متوجه اظهارات ضد و نقیض فرد مراجعه‌کننده به بانک شدند و او را دستگیر کردند. سرهنگ عباس اسماعیلی افزود: ماموران در تحقیقات تکمیلی خود متوجه شدند این فرد به جرم کلاهبرداری ۱۵ میلیارد ریالی تحت تعقیب پلیس فتای «ناجا» است. به گفته وی، از منزل این متهم یک دستگاه کپی جعل مدارک بانک، ۳۲۵ قطعه کارت عابر بانک خام، ۲۸ قطعه کارت عابر بانک سرسرقی، ۱۰ فقره انواع چک، یک جلد شناسنامه مسروقه و یک دستگاه خودروی زانتیا کشف و ضبط شده است.

کیمپ چلی کانترینر

اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از کشف ۲ میلیارد ریالی کالای قاچاق در بازرسی از یک دستگاه تریلر کانترینردار ۲۰ فوتی خبر داد. سرهنگ ستار خسروی گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز در حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلر کانتریندار ۲۰ فوتی که از جنوب به مقصد تهران در حرکت بود، مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته، راننده خودرو بارنامه‌ای را به ماموران ارائه کرد که در آن مشخص می‌کرد درون کانترینر قطعات برق صنعتی و برق خانگی وجود دارد که دارای پلمب شرکتی است. خسروی تصریح کرد: ماموران با فک پلمب در بازرسی از این تریلر موفق شدند تعداد یک میلیون و ۹۸۹ هزار نخ سیگار خارجی تعداد یک هزار و ۶۹۵ عدد وسایل الکتریکی، تعداد زیادی ایسه و پوشاک و تعداد یک هزار نخته پتو که همگی خارجی بودند، کشف و یک نفر را در این رابطه متهم کنند.

تسهیلی ۵۰ آرایشگاه زنانه

رشت - خبرنگار کیهان: رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس استان گیلان گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر اینکه برخی از آرایشگاه‌های زنانه در قالب مبل‌های عروس ظاهراً جهت تبلیغ و جلب مشتری اقدام به انتشار تصاویر زنان و دختران با پوشش نامناسب در فضای پوب‌ک و فضای مجازی می‌کنند، ماموران این اداره موضوع را مورد بررسی قرار دادند که طی آن موفق به شناسایی ۲ پروفایل مجزا از ۳ آرایشگاه زنانه رشت در قیس‌بوک شدند.

سرهنگ رضا محمدزاده افزود: صاحبان این دو آرایشگاه زنانه با مجوز قضایی دستگیر شدند.

آتش‌سوزی در مجتمع تجاری

آبادان- ایرنا: بزرگ‌ترین مجتمع تجاری آبادان تحت عنوان «کادوس چهار» ساعت ۵ و ۳ دقیقه صبح یکشنبه دچار آتش‌سوزی شد. فرماندار آبادان گفت: به محض اطلاع از وقوع این حادثه اقدامات ویژه برای مهار این آتش‌سوزی انجام شد. عزیزالله شهبازی علت احتمالی این آتش‌سوزی را اتصال سیم‌های برق عنوان کرد و افزود: کارشناسان در حال بررسی علت دقیق حادثه آتش‌سوزی در مجتمع تجاری «کادوس چهار» هستند. وی تصریح کرد: یک خانواده در این مجتمع ساکن بوده که توسط امدادگران سالم از این مجتمع خارج شدند.

برق سارق را مجازات کرد

سرویس شهرستان‌ها: جوان ۲۳ ساله‌ای که مشغول سرقت کابل فشار قوی در حومه شهر اهواز بود دچار برق گرفتگی شد و در بالای دکل برق جان خود را از دست داد و جسد نیمه سوخته‌اش در زمین و آسمان معلق ماند. ماموران نیروی انتظامی و آتش‌نشانی با حضور در محل حادثه جسد فرد متوفی را به پایین دکل انتقال دادند. جسد متوفی برای انجام معاینات لازم به سردخانه پزشکی قانونی اهواز منتقل شد.

آتش‌سوزی عرصه‌های طبیعی

ایلام- ایرنا: مسئول منابع طبیعی آبدانان از توابع استان ایلام گفت: ۱۵ هکتار از عرصه‌های طبیعی منطقه کبیر کوه در این شهرستان در آتش سوخت. یعقوب عزیزی افزود: این آتش‌سوزی در بخش گسترده منطقه جنگلی از سمت شهرستان دره‌شهر به وقوع پیوسته است.وی افزود: شمار زیادی از درختان بلوط، مراتع و خزندگان این منطقه نیز در این آتش‌سوزی از بین رفتند.مسئول منابع طبیعی آبدانان یادآور شد: علت این حادثه در دست بررسی است ولی به احتمال زیاد سهیل‌انگاری برخی افراد هنگام روشن کردن آتش و طبیعت حاصل نرسیدن به خرمی کافی کامل آن دلیل این آتش‌سوزی بوده است. عزیزی تأکید کرد: گروه‌های امدادی از شهرستان آبدانان و دره شهر پس از چند ساعت موفق به مهار این آتش‌سوزی شدند.